[image: image1.png]

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второго соЗЫВА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

        02.04.2015 г.                                                                             № 155
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 143 от 26 декабря 2014 года « О бюджете муниципального образования Троицкий сельсовет на 2015 год»

         В соответствии с п.1 ст.5 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет, Совет депутатов решил:

            1.  Внести в решение Совета депутатов № 143 от 26 декабря 2014 года «О бюджете муниципального образования Троицкий сельсовет на 2015 год» следующие изменения и дополнения:

            1.1 В пункте 1 сочетание «в сумме 3094800 рублей» заменить сочетанием  «в сумме 3034300 рублей», сочетание «в сумме 3094800  рублей» заменить сочетанием «сумме 3034300 рублей»

            1.2  Внести в  приложение № 2 « Нормативы отчислений от федеральных, региональных налогов  и сборов ( в том числе и части погашения задолженности прошлых лет , а также погашения задолженности по отмененным налогами сборам ) в бюджет муниципального образования Троицкий сельсовет на 2014 год» следующие изменения и дополнения:
НОРМАТИВЫ

отчислений от федеральных, региональных налогов и сборов (в том числе и части

погашения задолженности прошлых лет, а также погашение задолженности по

отмененным налогами сборам) в бюджет муниципального образования Троицкий сельсовет на 2015 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода поступлений в бюджет
	Процент отчислений

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	-

   1.3 Внести в  приложение № 4 «Объем поступлений доходов по основным источникам» следующие изменения и доп

Объем поступлений доходов по основным источникам
                                                                                                                                     ( тыс. руб.)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

 доходов
	Сумма

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ

	111 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий в том числе казенных)
	-103,0

	111 1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	-103,0

	114 0 60 13100 00 0000  430
	Доходы от продажи материальных активов
	-2,0

	Итого поступлений:
	-105,0

	946 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	+44,5

	946 2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	+44,5

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	-60,5

 1.4 Внести в  приложение № 6 « Распределение расходов местного бюджета по ведомственной классификации по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов Российской Федерации» следующие изменения:

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
расходов местного бюджета  по ведомственной классификации

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  бюджетов

Российской Федерации

                                                                                                                                     тыс. руб.

	Наименование
	Ведомство
	Раз-дел
	Подраз-дел
	Целевая статья расходов
	Вид рас-ходов
	Сумма (тыс. руб.)

2015г

	Культура, кинематография
	946
	08

	-60,5

	Культура
	946
	08
	00

	-60,5

	Организация культурно – досугового обслуживания населения
	946
	08
	01
	04 0 7125

	-11,9

	Иные межбюджетные трансферты
	946
	08
	01
	04 0 7125
	540
	-11,9

	Безвозмездные перечесления бюджетам
	946
	08
	01
	04 0 7125
	540
	-11,9

	Перечисления  другим бюджетам бюджетной системы РФ
	946
	08
	01
	04 0 7125
	540
	-11,9

	Библиотечное , справочно –информационное обслуживание населения
	946
	08
	01
	04 0 7127

	-48,6

	Иные межбюджетные трансферты
	946
	08
	01
	04 0 7127
	540
	-48,6

	Безвозмездные перечесления бюджетам
	946
	08
	01
	04 0 7127
	540
	-48,6

	Перечисления  другим бюджетам бюджетной системы РФ
	946
	08
	01
	04 0 7127
	540
	-48,6

	      ИТОГО РАСХОДОВ:

	-60,5

 1.5 Внести в  приложение № 7 « Субвенции, выделяемые из местного бюджета на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий органам местного самоуправления  муниципального» следующие изменения:
Субвенции, выделяемые из местного бюджета на финансирование
расходов, связанных с передачей полномочий органам

местного самоуправления муниципального

                                                                                                               ( тыс. руб.)

	Наименование  передаваемого полномочия
	Сумма расходов

	1
	2

	Межбюджетные трансферты
	-60,5

	Иные межбюджетные трансферты
	-60,5

	Межбюджетные трансферты
	-60,5

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	-60,5

	Межбюджетные трансферты
	-60,5

	Итого расходов
	-60,5

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов

                                            Л.Г.Гурман

Разослано: в дело, прокуратуре района, финансовый отдел, постоянным комиссиям.